
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月18日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊今津駐屯地

              第３９７会計隊今津派遣隊長  山下　史織

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGA10507910 4RNF1AL0090

EA10.00

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日（月）演習場管理班　紺田技官（６９１）

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊今津駐屯地 第397会計隊今津派遣隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年3月5日（水）11時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

(1) 競争に参加する者に必要な事項

　ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契

　　約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　ウ　令和０４・０５・０６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する

　　者、又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名

　　簿に登録された者であること。

　エ　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　る有資格業者については、競争参加を認めない。

　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよ

　　う要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　キ　契約担当間等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止

　　等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は

　　製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停

　　止権者が認めた場合には、この限りでない。

135公告

１　入札事項

公 告

自在バンド　ほか29件

ダイコー通産　ＮＢＣＡ－１１　同等品可



(2) 違約金に関する事項

　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　し、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10

　以上の金額を違約金として徴収する。

(3) 入札方法

　ア　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額をもって落札金

　　額とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100

　　に相当する金額を入札書に記載すること。

　イ　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日速やかに実施し、郵便による入札

　　がある場合は別途連絡する。　

(4) 入札の無効

　ア　第２項で示した競争参加資格を有しない者のした入札

　イ　注意事項（１）に示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

　ウ　入札に関する条項に違反した入札

　エ　入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札

　オ　入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」の誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合に、

　　当該入札者が提出した入札

　カ　「暴力団排除に関する誓約事項」の誓約を行わない者の入札

(5) 落札決定に関する事項

　　当隊所定の予定価格制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札となるべき最低入札者が２人以上ある場合　

　は、直ちにくじ引きにより落札者を決定する。

(6) 契約書の作成

　ア　落札者は契約書等を作成するものとする。ただし、金額により契約書等を省略するものとし、記載事項等の細部は落　

　　札決定後落札者に説明するものとする。

　イ　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約書の物品売買契約、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す　

　　る特約条項とする。

(7) その他

　ア　契約の成立の時期は、契約書に双方が記名押印した時とする。

　イ　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、陸上自衛隊今津駐屯地第３９７会計隊今津派遣隊　契約班窓口において配布

　　する。

　　　　令和７年２月１９日（水）～令和７年３月４日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６３０）

　ウ　入札参加を希望する者は、下記の問い合わせ先へ入札前日までに連絡をすること。入札前日迄に「資格審査結果通知書

　　（写し）」を提出すること（ＦＡＸ可）。ただし、事前に提出済の者については、提出を省略することができる。

　エ　「入札書」「委任状」の書式は当隊で準備するので、事前に入手すること。

　オ　入札書を郵送する場合は書留郵便とし、入札日前日迄に必着となるように郵送すること。また、必ず便着の確認をする

　　こと。

　カ　代表者以外で入札に参加する業者は、入札書に添えて委任状を提出すること。

　キ　市場価格調査のご協力をお願いします。

　ク　入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　　〒５２０－１６２１　滋賀県高島市今津町今津平郷国有地

　　　　陸上自衛隊今津駐屯地　第３９７会計隊今津派遣隊　契約班　担当：渡邉

　　　　ＴＥＬ　０７４０－２２－２５８１（内線３４８）ＦＡＸ　０７４０－２２－１３０９（直通）

　　　　メール　ma351fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

　本公告は、陸上自衛隊今津駐屯地第３９７会計隊今津派遣隊掲示板、陸上自衛隊大久保駐屯地第３９７会計隊掲示板、陸上

自衛隊大津駐屯地第３９７会計隊大津派遣隊掲示板、及び陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/

mafin/　に掲示している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGA10507910

  1

グループ

4RNF1AL0090 EA      10.00

自在バンド

ダイコー通産　ＮＢＣＡ－１１　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

1

0001

4RNF1AL0090 EA      50.00

吊架金物

ダイコー通産　ＤＬＣ－１　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

2

0002

4RNF1AL0090 EA       4.00

吊り線クランプ（通信ケーブル用）

ダイコー通産　ＤＬ－５０　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

3

0003

4RNF1AL0090 EA       2.00

専用柱櫓出アーム（ＳＹＣＡ）

ダイコー通産　ＳＹＣＡ－６０　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

4

0004

4RNF1AL0090 EA       2.00

専用柱櫓出アーム用バンド（ＳＹＣＢ）

ダイコー通産　ＳＹＣＢ－１１　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

5

0005

4RNF1AL0090 EA      10.00

支線アンカー

ダイコー通産　チコーアンカー８０型　チコー３号　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

6

0006

4RNF1AL0090 PR      10.00

支線棒３号

ダイコー通産　ＧＹＲ－１６－２５０／ＣＤ　１０本入り　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

7

0007

4RNF1AL0090 EA      50.00

ＰＥ支線ガード

ダイコー通産　ＳＴＫ１Ｘ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

8

0008

4RNF1AL0090 SP      50.00

セフティベルト

ダイコー通産　ステンレスバンド１０Ｓ　５０ｍ巻　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGA10507910

  2

グループ

4RNF1AL0090 PC      50.00

ＰＣＶスパイラルスリーブ

ダイコー通産　ＰＶＣ－１０㎜　色：黒　長：２０００㎜　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

10

0010

4RNF1AL0090 EA     100.00

足場ボルト

ダイコー通産　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

11

0011

4RNF1AL0090 EA     100.00

丸シンブル

ダイコー通産　サイズ：１４　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

12

0012

4RNF1AL0090 EA      50.00

締付金具

ダイコー通産　ＤＨＳ－１Ｃ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

13

0013

4RNF1AL0090 SP      10.00

ケーブル縛り紐

ＡＸＢＯＸプロ工具館　４１５５－１０１２　４㎜×２００ｍ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

14

0014

4RNF1AL0090 MT   2,000.00

光ケーブル

１２芯　ＳＭ　４芯テープ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

15

0015

4RNF1AL0090 EA       3.00

野外端子箱

日東工業　ＯＲＺＢ２０－４５　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

16

0016

4RNF1AL0090 PC       2.00

自在バンド

太陽通信　ＩＢＴ－３１２　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

17

0017

4RNF1AL0090 PC       3.00

ＡＬＰｓｙｓｔｅｍ　４芯ＦＯコード

ＡＬＰ－４ＦＯＳＭ－ＳＣ／ＯＰＥＮ－１．０Ｍ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGA10507910

  3

グループ

4RNF1AL0090 EA       3.00

１２芯光成端箱

渡辺製作所　ＷＯ－Ｂ１２ＳＣ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

19

0019

4RNF1AL0090 EA     100.00

Ｃ型差込式引留金具

浅羽製作所　Ｔ－ＳＣ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

20

0020

4RNF1AL0090 SP      10.00

やわらか針金

品番：１０１５５９６３　発注コード：５４２－８３８７　外径：２．６㎜　長：２０ｍ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

21

0021

4RNF1AL0090 EA       5.00

電柱用ベルト

品番：ＥＡ９０２ＸＤ－２０　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

22

0022

4RNF1AL0094 EA      26.00

チェーンソー作業用チャップス

品番：ＥＡ３７０ＥＣ－１２Ａ　Ｌサイズ　同等品可

今津廠舎　旧整備工場

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

23

0001

4RNF1AL0094 EA       5.00

ケーブルロック

品番：ＥＡ９８３ＳＦ－２２　同等品可

大供廠舎

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

24

0002

4RNF1AL0094 PR       2.00

家具転倒防止伸縮棒

品番：ＫＴＢ－６０Ｒ　商品コード：１７８－４７６　同等品可

大供廠舎

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

25

0003

4RNF1AL0094 SH      60.00

ターゲットボードＥ（ホップアップＡ）

品番：ＫＳ－ＴＢ１５００ＥＰ－Ａ　ＯＤ色　同等品可

基本射場倉庫

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

26

0004

4RNF1AL0094 EA      10.00

ターゲットベース

品番：ＳＳ－ＴＢ－ＳＥＴ　同等品可

基本射場倉庫

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

27

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGA10507910

  4

グループ

4RNF1AL0094 EA      30.00

充電式乾電池

品番：６ＴＮＨ２２Ａ　注文コード：３８９５００５５　６Ｐ形　同等品可

大供廠舎

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

28

0006

4RNF1AL0094 EA       5.00

充電式乾電池用充電器

品番：ＴＮＨＣ－６２２ＳＣ　注文コード：３８９５００８２　６Ｐ専用充電器　同等品可

大供廠舎

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

29

0007

4RNF1AL0094 BG      40.00

マイルドパッチ（１３㎜）

前田道路高耐久常温合材　容量２０㎏　同等品可

基本射場倉庫

演習場管理班　紺田技官（６９１）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和7年3月31日

30

0008

‐　以　下　余　白　‐



1 納 期 ： 令和7年3月31日

2 納 地 ： 陸上自衛隊あいば野演習場

3 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

4 消 費 税 ：

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

1
自 在 バ ン ド ダイコー通産　ＮＢＣＡ－１１　同等品可 EA 10

2
吊 架 金 物 ダイコー通産　ＤＬＣ－１　同等品可 EA 50

3
吊り線クランプ（通信ケーブ

ル 用 ）
ダイコー通産　ＤＬ－５０　同等品可 EA 4

4
専用柱櫓出アーム（ＳＹＣ

Ａ ）
ダイコー通産　ＳＹＣＡ－６０　同等品可 EA 2

5
専用柱櫓出アーム用バンド
（ Ｓ Ｙ Ｃ Ｂ ）

ダイコー通産　ＳＹＣＢ－１１　同等品可 EA 2

6
支 線 ア ン カ ー

ダイコー通産　チコーアンカー８０型　チコー３号　同等品
可

EA 10

7
支 線 棒 ３ 号

ダイコー通産　ＧＹＲ－１６－２５０／ＣＤ　１０本入り　同等
品可

PR 10

8
Ｐ Ｅ 支 線 ガ ー ド ダイコー通産　ＳＴＫ１Ｘ　同等品可 EA 50

9
セ フ テ ィ ベ ル ト ダイコー通産　ステンレスバンド１０Ｓ　５０ｍ巻　同等品可 SP 50

10
ＰＣＶスパイラルスリーブ

ダイコー通産　ＰＶＣ－１０㎜　色：黒　長：２０００㎜　同等
品可

PC 50

11
足 場 ボ ル ト ダイコー通産　同等品可 EA 100

12
丸 シ ン ブ ル ダイコー通産　サイズ：１４　同等品可 EA 100

13
締 付 金 具 ダイコー通産　ＤＨＳ－１Ｃ　同等品可 EA 50

14
ケ ー ブ ル 縛 り 紐

ＡＸＢＯＸプロ工具館　４１５５－１０１２　４㎜×２００ｍ　同
等品可

SP 10

15
光 ケ ー ブ ル １２芯　ＳＭ　４芯テープ　同等品可 MT 2,000

16
野 外 端 子 箱 日東工業　ＯＲＺＢ２０－４５　同等品可 EA 3

17
自 在 バ ン ド 太陽通信　ＩＢＴ－３１２　同等品可 PC 2

18
ＡＬＰｓｙｓｔｅｍ ４芯ＦＯコー

ド
ＡＬＰ－４ＦＯＳＭ－ＳＣ／ＯＰＥＮ－１．０Ｍ　同等品可 PC 3

19
１ ２ 芯 光 成 端 箱 渡辺製作所　ＷＯ－Ｂ１２ＳＣ　同等品可 EA 3

20
Ｃ 型差込式引留金具 浅羽製作所　Ｔ－ＳＣ　同等品可 EA 100

21
や わ ら か 針 金

品番：１０１５５９６３　発注コード：５４２－８３８７　外径：２．
６㎜　長：２０ｍ　同等品可

SP 10

22
電 柱 用 ベ ル ト 品番：ＥＡ９０２ＸＤ－２０　同等品可 EA 5

23
チェーンソー作業用チャッ

プ ス
品番：ＥＡ３７０ＥＣ－１２Ａ　Ｌサイズ　同等品可 EA 26

24
ケ ー ブ ル ロ ッ ク 品番：ＥＡ９８３ＳＦ－２２　同等品可 EA 5

25
家具転倒防止伸縮棒 品番：ＫＴＢ－６０Ｒ　商品コード：１７８－４７６　同等品可 PR 2

入札書
令和7年3月5日

消費税抜きの金額を記入

備 考

　　　　　住所･名称･代表者名

分任契約担当官陸上自衛隊今津駐屯地

第３９７会計隊今津派遣隊長 山下 史織 殿

当社(私又は当団体)は、本入札書の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。

上記（本入札）の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。

上記入札条件を承諾のうえ、別添の内訳のとおり入札します。

￥



1 納 期 ： 令和7年3月31日

2 納 地 ： 陸上自衛隊あいば野演習場

3 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

4 消 費 税 ：

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

入札書
令和7年3月5日

消費税抜きの金額を記入

備 考

　　　　　住所･名称･代表者名

分任契約担当官陸上自衛隊今津駐屯地

第３９７会計隊今津派遣隊長 山下 史織 殿

当社(私又は当団体)は、本入札書の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。

上記（本入札）の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。

上記入札条件を承諾のうえ、別添の内訳のとおり入札します。

￥

26
ターゲットボードＥ（ホップアッ

プ Ａ ）
品番：ＫＳ－ＴＢ１５００ＥＰ－Ａ　ＯＤ色　同等品可 SH 60

27
タ ー ゲ ッ ト ベ ー ス 品番：ＳＳ－ＴＢ－ＳＥＴ　同等品可 EA 10

28
充 電 式 乾 電 池

品番：６ＴＮＨ２２Ａ　注文コード：３８９５００５５　６Ｐ形　同等
品可

EA 30

29
充電式乾電池用充電器

品番：ＴＮＨＣ－６２２ＳＣ　注文コード：３８９５００８２　６Ｐ専
用充電器　同等品可

EA 5

30
マイルドパッチ（１３㎜） 前田道路高耐久常温合材　容量２０㎏　同等品可 BG 40

31
以下余白

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



令和7年3月31日

陸上自衛隊あいば野演習場

品目別総額決定

規 格 単位 数量 単 価 金 額

1
ダイコー通産　ＮＢＣＡ－１１　同等品可 EA 10

2
ダイコー通産　ＤＬＣ－１　同等品可 EA 50

3
ダイコー通産　ＤＬ－５０　同等品可 EA 4

4
ダイコー通産　ＳＹＣＡ－６０　同等品可 EA 2

5
ダイコー通産　ＳＹＣＢ－１１　同等品可 EA 2

6
ダイコー通産　チコーアンカー８０型　チコー３号　同等品

可
EA 10

7
ダイコー通産　ＧＹＲ－１６－２５０／ＣＤ　１０本入り　同等

品可
PR 10

8
ダイコー通産　ＳＴＫ１Ｘ　同等品可 EA 50

9
ダイコー通産　ステンレスバンド１０Ｓ　５０ｍ巻　同等品可 SP 50

10
ダイコー通産　ＰＶＣ－１０㎜　色：黒　長：２０００㎜　同等

品可
PC 50

11
ダイコー通産　同等品可 EA 100

12
ダイコー通産　サイズ：１４　同等品可 EA 100

13
ダイコー通産　ＤＨＳ－１Ｃ　同等品可 EA 50

14
ＡＸＢＯＸプロ工具館　４１５５－１０１２　４㎜×２００ｍ　同

等品可
SP 10

15
１２芯　ＳＭ　４芯テープ　同等品可 MT 2,000

16
日東工業　ＯＲＺＢ２０－４５　同等品可 EA 3

17
太陽通信　ＩＢＴ－３１２　同等品可 PC 2

18
ＡＬＰ－４ＦＯＳＭ－ＳＣ／ＯＰＥＮ－１．０Ｍ　同等品可 PC 3

19
渡辺製作所　ＷＯ－Ｂ１２ＳＣ　同等品可 EA 3

20
浅羽製作所　Ｔ－ＳＣ　同等品可 EA 100

21
品番：１０１５５９６３　発注コード：５４２－８３８７　外径：２．

６㎜　長：２０ｍ　同等品可
SP 10

22
品番：ＥＡ９０２ＸＤ－２０　同等品可 EA 5

23
品番：ＥＡ３７０ＥＣ－１２Ａ　Ｌサイズ　同等品可 EA 26

24
品番：ＥＡ９８３ＳＦ－２２　同等品可 EA 5

25
品番：ＫＴＢ－６０Ｒ　商品コード：１７８－４７６　同等品可 PR 2

市場価格調査書

支 線 ア ン カ ー

支 線 棒 ３ 号

Ｐ Ｅ 支 線 ガ ー ド

セ フ テ ィ ベ ル ト

ＰＣＶスパイラルスリーブ

足 場 ボ ル ト

丸 シ ン ブ ル

締 付 金 具

令和　　　　年　　　月　　　日
　　　　　住所･名称･代表者名

消費税抜きの金額を記入

上記の条件で、調査価格は下記のとおりです。

品 名 納 期

自 在 バ ン ド

吊 架 金 物

吊り線クランプ（通信ケーブ
ル 用 ）

専用柱櫓出アーム（ＳＹＣ
Ａ ）

専用柱櫓出アーム用バンド
（ Ｓ Ｙ Ｃ Ｂ ）

１ 納 期 ：

２ 納 地 ：

３ 調 査 方 法 ：

４ 消 費 税 ：

ケ ー ブ ル 縛 り 紐

光 ケ ー ブ ル

野 外 端 子 箱

自 在 バ ン ド

ＡＬＰｓｙｓｔｅｍ ４芯ＦＯコー
ド

１ ２ 芯 光 成 端 箱

Ｃ 型差込式引留金具

や わ ら か 針 金

電 柱 用 ベ ル ト

チェーンソー作業用チャッ
プ ス

ケ ー ブ ル ロ ッ ク

家具転倒防止伸縮棒

分任契約担当官陸上自衛隊今津駐屯地

第３９７会計隊今津派遣隊長 山下史織 殿

￥



令和7年3月31日

陸上自衛隊あいば野演習場

品目別総額決定

規 格 単位 数量 単 価 金 額

市場価格調査書

令和　　　　年　　　月　　　日
　　　　　住所･名称･代表者名

消費税抜きの金額を記入

上記の条件で、調査価格は下記のとおりです。

品 名 納 期

１ 納 期 ：

２ 納 地 ：

３ 調 査 方 法 ：

４ 消 費 税 ：

分任契約担当官陸上自衛隊今津駐屯地

第３９７会計隊今津派遣隊長 山下史織 殿

￥

26
品番：ＫＳ－ＴＢ１５００ＥＰ－Ａ　ＯＤ色　同等品可 SH 60

27
品番：ＳＳ－ＴＢ－ＳＥＴ　同等品可 EA 10

28
品番：６ＴＮＨ２２Ａ　注文コード：３８９５００５５　６Ｐ形　同等

品可
EA 30

29
品番：ＴＮＨＣ－６２２ＳＣ　注文コード：３８９５００８２　６Ｐ専

用充電器　同等品可
EA 5

30
前田道路高耐久常温合材　容量２０㎏　同等品可 BG 40

31
以下余白

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ターゲットボードＥ（ホップ
ア ッ プ Ａ ）

タ ー ゲ ッ ト ベ ー ス

充 電 式 乾 電 池

充電式乾電池用充電器

マイルドパッチ（１３㎜）


